Acre SPCP432+VR50, ovikeskus ja PIN-
etälukija
   Tuote
Tuotekoodi: V54544-S116-A100
Valmistaja: Acre
   Tekniset tiedot
Tuoteryhmä: Acre Security (Vanderbilt)
Valmistaja: Acre
EN luokka: Taso 2
Tuotelaji: Keskuksen lisäosa
Valmistajan
tuotesivu: products.acresecurity.com
SPCP432 + VR50M-MF paketti
EN-luokka 2 kotelo
1500 mA järjestelmävalvottu virtalähde
Kahden 1-suuntaisen tai yhden 2-suuntaisen oven ohjaus
Kotelossa tilaa 7 Ah akulle
SPC järjestelmän paketti, joka sisältää yhden virtalähteellisen SPCP432 Ovikeskuksen kahdelle tai
yhdelle kaksisuuntaiselle ovelle, sekä yhden VR50M-MF PIN-etälukijan.
SPCP432 Ovikeskus:
Virrankulutus (lepotila/norm.): 82 mA/124 mA
Tulot: 2 x ovikosketin, 2 x poistumispainike
Lähdöt: 2 potentiaalivapaata lukonohjausrelettä (maks. 1 A/30 V DC)
Sisäinen luokiteltu virtalähde: 1500 mA
Kotelo: metallikotelo, ainevahvuus 1.2 mm
Kotelon akun max koko: 7 Ah
EN-luokka: 2
Käyttölämpötila-alue: 0° - +40°C
Mitat: 357 x 264 x 81 mm
Paino: 4,7 kg
VR50M-MF PIN-etälukija:
Käyttöjännite: 9-30 V DC
Virrankulutus: maks 100 mA (24 V DC)
Protokolla: OSDP / Wiegand
Tuetut korttiformaatit: MIFARE Classic, MIFARE PLUS (UID), MIFARE DESFire EV1, MIFARE
DESFire EV2
Lukuetäisyys: maks. 6 cm
Indikaatio: 3 x LED (punainen/keltainen/vihreä), summeri, monivärinen ledikehys
Irrotettavat riviliittimet
Taustavalaistut näppäimet
Suojausluokitus: IP66, IK08
Materiaali: valettu metallirunko, etulevy polykarbonaattia
Käyttölämpötila-alue: -40° - +70°C
Mitat: 130 x 50 x 22 mm
Paino: 0,294 kg